
ОО  ББ  ЩЩ  ИИ  НН  АА    ШШ  УУ  ММ  ЕЕ  НН      

      9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400, 
       e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 
      
 

ДО 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 
НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
ГР. ШУМЕН 

ДОКЛАДНА  ЗАПИСКА 
от Любомир Христов  

Кмет на Община Шумен 
 

ОТНОСНО: Годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община Шумен 
за 2022 година  
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ, 
ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

Съгласно чл. 26а, ал. 1 и ал. 2 от Закона за народните читалища, председателите 
на народните читалища в Община Шумен представиха своите предложения за 
дейността си през 2022 г.  
 Общинска администрация обсъди постъпилите предложения и изготви Годишна 
програма за 2022 г., в която се включват дейности, свързани с развитие и утвърждаване 
на читалищата като институции със самобитна идентичност, реализиращи културни 
събития и продукти.  

Във връзка с гореизложеното и в изпълнение на чл.26а, ал. 1 и ал. 2 от Закона за 
народните читалища предлагам на Общински съвет Шумен да 

 
Р Е Ш И: 

 
1. Приема Годишна програма за развитие на читалищната дейност в Община 

Шумен за 2022 година (приложение). 
2. Възлага на Кмета на Община Шумен в срок до 30 дни от приемането на 

Годишната програма да сключи договори за 2022 година с читалищата от 
общината. 

Приложение: съгласно текста.  
 
 
 
 
 

ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 


